[bookmark: _GoBack]Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от__________                                                                                            №________

	О признании утратившими силу   отдельных постановлений Кабинета Министров Республики Татарстан

        Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        Признать утратившими силу следующие постановления Кабинета Министров Республики Татарстан:
	от 15.02.2010 № 71 «О создании государственного автономного учреждения социального обслуживания «Центр социального обслуживания населения «Вита» Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан в городском округе «город Казань»;
	от 15.02.2010 № 72 «О создании государственного автономного учреждения социального обслуживания «Центр социального обслуживания населения Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан в городском округе «город Казань»;
	от 15.02.2010 № 73 «О создании государственного автономного учреждения социального обслуживания «Центр социального обслуживания населения «Ярдэм» Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан в городском округе «город Казань»;
	от 15.02.2010 № 74 «О создании государственного автономного учреждения социального обслуживания «Центр социального обслуживания населения «Юаныч» Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан в городском округе «город Казань»;
	от 15.02.2010 № 75 «О создании государственного автономного учреждения социального обслуживания «Центр социального обслуживания населения «Таяныч» Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан в городском округе «город Казань»;
	от 15.02.2010 № 76 «О создании государственного автономного учреждения социального обслуживания «Центр социального обслуживания населения «Вита» Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан в городском округе «город Казань»;
	от 15.02.2010 № 77 «О создании государственного автономного учреждения социального обслуживания «Центр социального обслуживания населения «Восстание» Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан в городском округе «город Казань».

Премьер-министр
Республики Татарстан                               					       А.В.Песошин